PAGE
2

территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2012

                 № 72/38

г. Спасск-Дальний

Об установлении численного состава участковых избирательных комиссий

городского округа Спасск-Дальний

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

1. Установить численный состав участковых избирательных комиссий городского округа Спасск-Дальний на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 4 марта 2012 года:

	Наименование участковых избирательных

комиссий
	Количество избирателей
	Численность членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	Участковая избирательная комиссия № 870
	1469
	9

	Участковая избирательная комиссия № 871
	1597
	9

	Участковая избирательная комиссия № 872
	843
	8

	Участковая избирательная комиссия № 873
	1043
	8

	Наименование участковых избирательных

комиссий
	Количество избирателей
	Численность членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	Участковая избирательная комиссия № 874
	1071
	8

	Участковая избирательная комиссия № 875
	559
	6

	Участковая избирательная комиссия № 876
	1714
	10

	Участковая избирательная комиссия № 877
	647
	6

	Участковая избирательная комиссия № 878
	1516
	9

	Участковая избирательная комиссия № 879
	1617
	10

	Участковая избирательная комиссия № 880
	1008
	8

	Участковая избирательная комиссия № 881
	1705
	10

	Участковая избирательная комиссия № 882
	556
	6

	Участковая избирательная комиссия № 883
	650
	6

	Участковая избирательная комиссия № 884
	1224
	9

	Участковая избирательная комиссия № 885
	259
	5

	Участковая избирательная комиссия № 886
	848
	8

	Наименование участковых избирательных

комиссий
	Количество избирателей
	Численность членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	Участковая избирательная комиссия № 887
	281
	5

	Участковая избирательная комиссия № 888
	288
	5

	Участковая избирательная комиссия № 889
	1573
	9

	Участковая избирательная комиссия № 890
	672
	6

	Участковая избирательная комиссия № 891
	1270
	9

	Участковая избирательная комиссия № 892
	1843
	10

	Участковая избирательная комиссия № 893
	1754
	10

	Участковая избирательная комиссия № 894
	1682
	10

	Участковая избирательная комиссия № 895
	317
	5

	Участковая избирательная комиссия № 896
	1765
	10

	Участковая избирательная комиссия № 897
	1575
	9

	Участковая избирательная комиссия № 898
	559
	6

	Участковая избирательная комиссия № 899
	1236
	9

	Наименование участковых избирательных

комиссий
	Количество избирателей
	Численность членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	Участковая избирательная комиссия № 900
	989
	8

	Участковая избирательная комиссия № 901
	1019
	8

	Участковая избирательная комиссия № 902
	53
	5

2. Отменить решение территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 23.01.2012 № 68/36 «Об установлении численного состава участковых избирательных комиссий городского округа Спасск-Дальний».
Председатель комиссии                                                               С. А. Черевикова

Секретарь комиссии                                                                     Е. Г. Бондаренко